SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 1

EDITAL Nº 001 JHL DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015

COMUNICADO

  Conforme previsto em Edital especificamente no Anexo IV do presente certame,
divulga-se o Local e o horário para a realização das provas escritas referente ao Concurso Público Edital
001 JHL de 2015 – SIMAE.

LOCAL DA PROVA: EEB Deputado Nelson Pedrini, nº 76 – Rua
Pará – Santa Tereza – Joaçaba/SC

HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08:30 HRS

DATA DA PROVA: 15/03/2015

ACONSELHA-SE ESTAR NO LOCAL DE PROVA 30 MINUTOS
ANTES PARA EVITAR INTERCORRÊNCIAS DE ATRASOS
OCASIONANDO IMPOSSIBILIDADE DE ACESSO AS SALAS DE
PROVA.

Publique-se.

Joaçaba, 11 de Março de 2015.

APRENDER.COM